
UCHWAŁA NR XLII/311/18
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie sprawie podziału miasta i gminy Ryn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) 
w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ryn - Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału miasta i gminy Ryn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/192/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
podziału miasta i gminy Ryn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko -Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Ryn.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: B56739E4-BD47-4906-9F3A-30A869267AD8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/311/18

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 lutego 2018 r.

Podział miasta i gminy Ryn

na jednomandatowe okręgi wyborcze, ich granice oraz numery

Nr okręgu Granice okręgów Liczba wybieranych 
radnych w okręgu

1 Miasto Ryn, ulice:
Albina Nowickiego, Partyzantów, Plac Wolności

1

2 Miasto Ryn, ulice:
Lipowa, Cicha, Traugutta, Konrada Wallenroda, Ogrodowa, 
Mikołaja Kopernika 19,27,29,31,33, Spacerowa, Zielona

1

3 Miasto Ryn, ulice:
Mikołaja Kopernika 1-18A, 20

1

4 Miasto Ryn, ulice:
Mazurska 10- do końca; Krótka, Warmińska

1

5 Miasto Ryn, ulice:
Mazurska 1-8A

1

6 Miasto Ryn, ulice:
Mikołaja Kopernika (prawa strona od skrzyżowania z ul. 
Konrada Wallenroda) – do końca, Podmiejska, Brzozowa, 
Polna, Wiejska, Ryn Kolonia, Słoneczna, Sosnowa, 
Zamiejska, Tadeusza Kościuszki, Krzywa, Zaułek

1

7 Miasto Ryn, ulice:
Ratuszowa  36,39- do końca

1

8 Miasto Ryn, ulice:
Ratuszowa 1-35, 37
Szkolna, Jaśminowa, Rybaka, Wąska, Wesoła, Portowa

1

9 Gmina Ryn, sołectwa: Sterławki Wielkie, Kronowo 1
10 Gmina Ryn, sołectwa: Canki, Jeziorko, Orło, Tros, 1
11 Gmina Ryn, sołectwa: Głąbowo, Krzyżany, Knis, Słabowo, 

Wejdyki,
1

12 Gmina Ryn, sołectwo: Ławki 1
13 Gmina Ryn, sołectwa: Rybical, Mioduńskie 1
14 Gmina Ryn, sołectwa: Skop, Monetki 1
15 Gmina Ryn, sołectwa: Szymonka, Prażmowo, Stara Rudówka 1

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: B56739E4-BD47-4906-9F3A-30A869267AD8. Podpisany Strona 1




